
       Merhaba sevgili üyelerimiz,
2023 Acıyla başladı; 06 Şubat 
Kahramanmaraş merkezli depremde açılan 
yaralarımız hâlâ kapanmadı. Sızlıyor nereye 
dokunsak. Öncelik fiziksel yaralardaydı, 
yeni yaşam alanlarının hazırlanması, 
iyileştirilmesi derken sıra ruhlara, yüreklere 
dokunmaya geldi. 
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Derneğimiz, ilk günden itibaren 
depremden etkilenen çocuklar için canla 
başla çalıştı. Çalışmaya da devam ediyor. 
Üyelerimizin büyük desteği ile haya-
ta geçirdiğimiz projeleri anımsayalım. 

SAHRA ÇOCUK KÜTÜPHANELERİ
Prof. Dr. Asiye Kakırman önderliğinde 
Sahra Çocuk Kütüphaneleri için biz 
hazırız. ÇGYD ve Gaziantep Büyükşe-
hir Belediyesi paydaşlığında açılacak 
kütüphane ve içerik çalışmaları de-
vam ediyor. Geç kalındığını düşünen 
üyelerimiz olabilir. Haklılar da. Evet, sah-
ra çocuk kütüphanelerinin açılışı gecikti. 
Yönetim kurulu olarak elimizden gel-
diğince hızlı çalıştık ve bir kütüphane 
için gerekeni yaptık. Ancak Gaziantep 
Müzeleri ve Kütüphaneleri Müdürlüğü 
henüz bir mekân belirlemedi, açılış 
için tarih vermedi. Şubat ayında bele-
diye ile son bir durum değerlendirmesi 
yapacağız. Sonucu derhal paylaşacağız. 

GÜNEŞ ADALAR KÜTÜPHANESİ
Güneş Adalar Projesi kütüphanesine ki-
tap bağışı yaptık. ÇGYD Kütüphanesi 
açtık. 

NURDAĞI-ŞATIRHÖYÜK KÖYÜ
Depremde çok büyük yıkıma uğramış 
Nurdağı – Şatırhöyük köyündeki bir 
ilkokula tam destek kararı aldık. İlk etap-
ta anasınıfı öğrencilerine kitap gönder-
dik. Şimdi okulun belli başlı eksiklikleri-

ni gidermek için çalışıyoruz. Şu aralar yol 
haritamızı hazırlıyoruz, süreçte muhte-
melen yardımınıza gereksinim duyacağız. 
Gelişmeleri ve yardım taleplerimizi va-
kitlice paylaşacağız ki hep birlikte neler 
yapabileceğimize karar verelim. 

GOETHE ENSTİTÜSÜ, İHTİYAÇ HARİ-
TASI, TARABYA KÜLTÜR AKADEMİSİ  
İŞBİRLİĞİ
Şimdiye dek gerçekleştirdiğimiz destek 
çalışmalarında pek çok paydaşımız oldu. 
Bunlardan biri de Goethe Enstitüsü. 16 
Aralık 2023 tarihinde Goethe Enstitüsü, 
İhtiyaç Haritası, Tarabya Kültür Akade-
misi ve derneğimiz paydaşlığında “Ha-
tay İhtiyaç Haritası Konteyner Yaşam 
Alanı”nda yapılan “Hatay Çocuk Festi-
vali”ne üyelerimiz Çiğdem Gündeş ve 
Özlem Yıldız ile katıldık. Festival önce-
si, Goethe Institute –İstanbul tarafından 
katılımcılara ve derneğimiz üyelerine özel 

bir eğitim düzenlendi. Uzman terapist ve 
psikiyatrist Udo Baer’in verdiği çevrimiçi 
kısa eğitime üyelerimizden Işık Soytürk, 
Nemika Tuğcu, Esra Alkan, Yurdagül   
Şahin, Defne Ongun Müminoğlu, Güzin 
Öztürk, Çiğdem Gündeş, Özlem Yıldız, 
Gülsevin Kıral katıldı. Derneğimiz adına 
festivale katılan yazarlarımızdan Özlem 
Yıldız’ın “Hatay Çocuk Festivali Güncesi” 
adlı yazısını web sayfamızda  okuyabilir-
siniz. Özlem Yıldız’a teşekkür ederiz. 

Sevgili üyemiz Özlem Yıldız’ın yazdığı 
günceye ek olarak Çiğdem Gündeş’in fes-
tival izlenimlerinden kısa bilgiler vermek 
istiyoruz. 

“Hatay’da pek çok şey yüreğime kazındı, 
hele çocuklardan birinin ‘Sen hangi kon-
teynerda yaşıyorsun?’ deyişini unutamıyo-
rum. Sokaklar yok çünkü sokakların 
sonundan dönüp hiçbir yere varılmıyor, 
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mahalleler, parklar, apartmanlar yok, 
okullar, bakkallar, dönemeçler… Kocaman 
bir konteyner kent artık Hatay. 

Ne yazık ki herkes bir koyternera taşınacak 
kadar şanslı değilmiş. İskenderun’a gi- 
rerken gördüğümüz çadır kentler Hatay’da 
daha çok. 11 ay geçti depremin üzerinden 
ama hâlâ enkazların başında dolanan, 
bekleyen insanlar vardı. “Bir fotoğraf, bir 
çorap, eski günlerinden küçücük bir anı 
işte…” bekliyorlar dedi bize eşlik eden 
öğretmen. Hayat henüz “normale” dön-
memiş Hatay’da. Hepimiz basından bili-
yoruz, eş dost arkadaşlarımızdan duyu- 
yoruz ve en kötüsü tahmin ediyoruz zaten 
ama bizzat tanık olmak çok gücüme gitti. 
Eski günlerini geri getiremeyiz elbette ama 
özellikle çocukların yaşadığı travmayı bi-
raz olsun, mesela bir iki saatliğine unut-
turabiliriz. Hatta belki “sanat iyileştirir” 
deyip kolları sıvarsak bir tutam tuzumuz 
olur çorbada. Hemen ve hep birlikte bir 
şeyler yapmak lazım! Depremden beri 
sahaya gitmek istiyordum, bu festival pek 
çok açıdan derneğimizin yapabilecekleri, 
yapması gerekenler konusunda daha geniş 
açıdan bakmamı sağladı.
Festival hareketliydi, çocuklar neşeliy-
di. Ben heyecanlıydım. Goethe Enstitüsü 
tarafından verilen eğitimin ne denli önem-
li ve gerekli olduğunu çocuklarla göz göze 
gelince daha iyi anladım. Festival pro-
gramında sirk gösterileri, müzik dinletisi, 
yazar konuklarla söyleşiler, çocuk tiyatro-
su, okuma programları vardı. Biz Özlem 
Yıldız’la aynı sınıfta buluştuk çocuklarla, 
Özlem Yıldız’ın Uç Bisiklet Uç adlı şiir ki-
tabından şiirler okuduk. Özlem Bey birkaç 
tanesini bestelemişti, çocuklarla birlikte 
söyledik şarkıları. Sonra ben bir masal 
anlattım. Gökten düşen elmaların hepsi-
ni çocuklara bıraktım. Yine geleceğiz diye 

söz verdik. Bugün yola çıkmak için daha 
sabırsızım.”

Goethe Enstitüsü, İhtiyaç Hari-
tası, Tarabya Kültür Akademisi ve 
derneğimiz paydaşlığında gerçekleş-
irilen bu festival bölgenin gereksinim-
lerini saptamak, paydaşlık yapılabi-
lecek, yerel kurum, kuruluşları tanı-
mak açısından önemliydi. Yakında 
bu konuda da ayrıntılı bir duyuru 
yapacağız. Çünkü el birliği ile kucaklam-
ak gerek depremzede çocukları, çocuk-
larla çalışan yereldeki öğretmenleri, 
kütüphanecileri. 

ÇİZGİ ROMAN GÜNÜ
27 Aralık’ta Çizgi Roman konuştuk. 
Yönetim Kurulu üyemiz Ümit 
Kireççi tarafından hazırlanıp sunulan 
canlı yayında konuklar; Varol Yaşaroğ-
lu, Hüsnü Çoruk, Ayşegül Günaydın, 
Hicabi Demirci, Nihal Ünver ve Behzat 
Taş çizgi roman, çizgi roman okuma 
alışkanlıkları, çizgi romana bakışımız gibi 
pek çok konuda görüşlerini paylaştılar. 
Değerli konuklarımıza ve yönetim kuru-
lu üyemiz Ümit Kireççi’ye bir kez daha 
teşekkür ederiz. Program kaydını üyemiz 
Ümit Kireççi’nin instagram sayfasından 
izleyebilirsiniz. 

Bu bülten 2023’ün son bülteni, dileriz 
yeni yılda daha güzel, daha aydınlık, daha 
verimli günler olur, güzel haberler pay-

laşırız. Yeni yıl kutlama kartımızın görse-
lini üyemiz Ece Zeber hazırladı. Sevgili 
Ece Zeber’e teşekkür ederiz. 

Önemli not: Fotoğraflar festivalde çekil-
di. Derneğimizin altını çize çize sürekli 
vurguladığı “Çocuğun Unutulma Hakkı” 
gereği Çiğdem Gündeş ve Özlem Yıldız’ın 
etkinliklerindeki fotoğraflarda çocuk-
ların yüzleri görünmesin istedik. Bu 
nedenle çocukların yüzünün görünme-
diği fotoğrafları paylaşıyoruz. 

Sevgilerimizle,
ÇGYD Yönetim Kurulu

Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Demet 
Ekmekçioğlu, Esra İlter Demirbilek
Birsen Ekim Özen, Ümit Kireççi, Nihan 
Temiz, Güzin Öztürk, Almıla Aydın

https://www.instagram.com/reel/C1XemSko0QN/



